要介護認定等情報提供申請書

令和　　年　　月　　日

つがる市長　　様

　つがる市介護保険要介護認定等に係る情報提供に関する要綱第４条の規定により、次のとおり申請
します。なお、情報提供資料は、裏面記載の遵守事項を守り適正に管理することを確約します。

	申　請　者
	氏名

	事業所名
	[bookmark: _GoBack]

	住所
（所在地）

印
電話番号　　　 （　  　）

	被保険者
との関係
	□居宅介護支援事業者　　□介護保険施設事業者　　□その他（　　　　　　　）

	○申請内容

	提供の方法
	□ 閲　覧　　 □ 写しの交付　 　□ 写しの郵送 ※返信用封筒を添付して下さい。

	被保険者番号
	被保険者氏名
	認定日
	提供を求める資料

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

	  ．　．
	□認定調査票（概況調査）　□認定調査票（基本調査）
□認定調査票（特記事項）　□主治医意見書

※所管欄（記入不可。）　　◎受領欄

	受領年月日
	受領枚数
	受領者署名欄

	令和　  年　  月　  日
	Ａ４　－　　　　枚

	　　※処理欄（以下は記入しないで下さい。）

	確　認　 □ 本人同意
□ 主治医同意
	確認職員

遵守事項

１　情報提供資料は、介護サービスを提供する目的以外に使用しません。

２　情報提供資料は、被保険者の同意を得ることなく当該家族以外の者に知らせ、又は提供しません。

３　情報提供資料は、紛失又は破損しないよう厳重に管理し、破棄するときは個人情報が特定されない方法により行うこととします。